РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 СЕЛА МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ БЕРШАНСКОЙ

ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ

353263, Россия, Краснодарский край, Северский район,

с. Михайловское, ул. Кооперативная, 3а Тел. 36-3-78
ОКПО 55116445 ОКОНХ 92310   ОГРН 1022304546990   ИНН 2348019237 КПП 234801001

ПРИКАЗ

От . 22.01.2024 года                                                   №20

Об организации несения Почетной Вахты Памяти на Пост №1 на

территории МБОУ СОШ №32 с.Михайловского МО Северский район

им.Бершанской Е.Д.

На основании письма УО от 09.01.2024года №2 «Об организации

несения Почетной Вахты памяти» с целью патриотического воспитания

учащихся МБОУ СОШ №32

приказываю:

1.Тюргановой Т.Н. Организовать несение Почетной Вахты Памяти  на

Пост №1 у памятника воинам землякам погибшим в годы Великой

Отечественной войны в селе Михайловском , в сельском сквере, из учащихся

Юнармейского отряда и отряда Юных Жуковцев.

2.Назначить ответственным за подготовку караула  Меденцева Е.Е., учителя

ОБЖ.

Нести Вахту Памяти в памятные дни освобождения Краснодарского края от

немецко-фашистских захватчиков: 11.01.24г,18.01.24г., 27.01.,02.02.,

08.02.,15.02.,22.02.,01.03.24г.,10.03.24г,17.03.24г, 24,03.24г, 31.03.24г.,

07.04.24г, 21.04.24г, 28.04.24г, 05.05.24г, 09.05.24г, 12.05.24г, 19.05.24г.

2.1 Меденцеву Е.Е.. провести подготовку учащихся для несения почетного

караула. Составить график несения Вахты, согласно рекомендациям.

3.Контроль за исполнение  приказа  оставляю за собой

Директора  МБОУ СОШ №32                          Комкова Л.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: DDDE30D9-E55A-24E7-23E4-E862761E06B1
Владелец: Комкова Людмила Алексеевна

26.01.2024 18:00 (МСК)